
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 4.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych określa tabela 
nr 5.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7163



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 124 110,85 4 180 110,85

Lokalny transport zbiorowy 0,00 56 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 56 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

86 997,00 198 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

82 920,00 194 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

82 920,00 194 920,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
188 858,08 193 010,08

Pozostała działalność 3 858,08 8 010,0875495 4 152,00

2010 112 000,00

4 152,00

112 000,00

75109 112 000,00

60004 56 000,00

2010 56 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

56 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 0050.42.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7163



Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 858,08 8 010,08

758 Różne rozliczenia 48 245 572,00 48 288 245,00

Różne rozliczenia finansowe 1 193 247,00 1 235 920,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

93 247,00 135 920,00

852 Pomoc społeczna 1 178 032,45 1 457 573,45

Pozostała działalność 18 952,45 298 493,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00 285 653,00

855 Rodzina 9 223 194,57 9 226 194,57

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 081 471,00 8 084 471,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

913,00 3 913,00

129 442 503,42 129 939 869,42Razem: 497 366,00

2060 3 000,00

3 000,00

85502 3 000,00

85295 279 541,00

2010 279 541,00

2100 42 673,00

279 541,00

42 673,00

75814 42 673,00

2100 4 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7163



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 12 457 972,70

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

86 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

82 920,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,004170 2 220,00 37 220,00

4110 -489,00 6 511,00

4120 -71,00 929,00

3030 112 000,00 112 000,00

4010 -2 000,00 3 000,00

751 112 000,00 198 997,00

75109 112 000,00 194 920,00

4300 30 000,00 30 000,00

4710 150,00 150,00

4170 10 000,00 10 000,00

4210 13 910,00 13 910,00

4110 1 694,00 1 694,00

4120 246,00 246,00

600 56 000,00 12 513 972,70

60004 56 000,00 56 000,00

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.42.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7163



Zakup materiałów i wyposażenia 14 270,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
859 398,08

Pozostała działalność 3 858,08

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 720,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

138,08

Oświata i wychowanie 59 284 846,12

Szkoły podstawowe 32 937 161,64

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

59 403,38

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
952,55

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 289,58

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 172,56

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3 698,27

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
2 023,71

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 748 734,36

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
541,01

80103 4 613,21 2 753 347,57

4740 541,01 1 082,02

4850 3 650,80 7 349,07

4860 2 298,13 4 321,84

4740 4 500,03 8 789,61

4750 15 239,52 30 412,08

4350 7 959,08 67 362,46

4370 788,57 1 741,12

801 42 673,00 59 327 519,12

80101 34 436,13 32 971 597,77

3280 4 120,00 7 840,00

4350 32,00 170,08

754 4 152,00 863 550,08

75495 4 152,00 8 010,08

4300 -10 359,65 9 640,35

4410 220,00 720,00

4210 10 479,65 24 749,65

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7163



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 903,54

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

552,75

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
85,06

Przedszkola 9 180 887,49

Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 500,00

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
44,57

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 043,72

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 823,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

537,38

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
175,92

Pomoc społeczna 4 791 008,06

Pozostała działalność 250 472,81

Świadczenia społeczne 7 657,30

Zakup materiałów i wyposażenia 6 265,15

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Rodzina 10 034 287,19

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 051 471,00

Świadczenia społeczne 7 193 188,003110 3 000,00 7 196 188,00

855 3 000,00 10 037 287,19

85502 3 000,00 8 054 471,00

4210 2 514,24 8 779,39

4300 2 966,76 22 966,76

85295 279 541,00 530 013,81

3110 274 060,00 281 717,30

4860 204,21 380,13

852 279 541,00 5 070 549,06

4750 1 850,26 3 673,26

4850 534,97 1 072,35

4370 17,22 61,79

4740 1 017,00 2 060,72

4210 -650,00 31 750,00

4240 650,00 16 150,00

4860 84,48 169,54

80104 3 623,66 9 184 511,15

4750 3 314,64 6 218,18

4850 673,08 1 225,83

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7163



Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 943 490,30

Gospodarka odpadami komunalnymi 8 686 574,69

Zakup materiałów i wyposażenia 75 399,91

Różne opłaty i składki 2 000,00

Pozostała działalność 5 037 889,80

Zakup usług pozostałych 227 785,20

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
18 000,00

152 328 058,93Razem: 497 366,00 152 825 424,93

90095 0,00 5 037 889,80

4300 -14 760,00 213 025,20

4430 865,00 2 865,00

4390 14 760,00 32 760,00

90002 0,00 8 686 574,69

4210 -865,00 74 534,91

900 0,00 24 943 490,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7163



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 56 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 56 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 56 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

86 997,00 198 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

82 920,00 194 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

82 920,00 194 920,00

852 Pomoc społeczna 73 662,45 353 203,45

Pozostała działalność 13 922,45 293 463,45

279 541,00

85295 279 541,00

75109 112 000,00

2010 112 000,00

2010 56 000,00

112 000,00

56 000,00

60004 56 000,00

Tabela nr 3

do Zarządzenia nr 0050.42.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7163



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00 285 653,00

855 Rodzina 8 100 492,00 8 103 492,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 026 913,00 8 029 913,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

913,00 3 913,00

8 483 254,17 8 933 795,17

85502 3 000,00

2060 3 000,00

Razem: 450 541,00

2010 279 541,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7163



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

86 997,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

82 920,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00

Tabela nr 4

do Zarządzenia nr 0050.42.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 56 000,00 56 000,00

60004 56 000,00 56 000,00

4110 1 694,00 1 694,00

4120 246,00 246,00

4170 10 000,00 10 000,00

4210 13 910,00 13 910,00

4300 30 000,00 30 000,00

4710 150,00 150,00

751 112 000,00 198 997,00

75109 112 000,00 194 920,00

3030 112 000,00 112 000,00

4010 -2 000,00 3 000,00

4110 -489,00 6 511,00

4120 -71,00 929,00

4170 2 220,00 37 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7163



Zakup materiałów i wyposażenia 14 270,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Pomoc społeczna 73 662,45

Pozostała działalność 13 922,45

Świadczenia społeczne 7 657,30

Zakup materiałów i wyposażenia 6 265,15

Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 8 100 492,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 026 913,00

Świadczenia społeczne 7 193 188,00

8 483 254,17

4210 10 479,65 24 749,65

4300 -10 359,65 9 640,35

4410 220,00 720,00

852 279 541,00 353 203,45

85295 279 541,00 293 463,45

3110 274 060,00 281 717,30

4210 2 514,24 8 779,39

4300 2 966,76 2 966,76

3110 3 000,00 7 196 188,00

Razem: 450 541,00 8 933 795,17

855 3 000,00 8 103 492,00

85502 3 000,00 8 029 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7163



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dział Paragraf Treść Wartość

900 0490 7 167 090,00

7 167 090,00

Dział Paragraf Treść Wartość

900 4010 967 634,15

900 4040 56 507,00

900 4110 176 049,86

900 4120 25 091,46

900 4210 74 534,91

900 4300 7 335 456,77

900 4360 400,00

900 4430 2 865,00

900 4440 24 235,54

900 4410 800,00

900 4700 3 000,00

900 6060 20 000,00

8 686 574,69

* różnica w kwocie 1 519 484,69 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach.

Razem

90002

WYDATKI

Rozdział

90002

Tabela nr 5

90002

DOCHODY
90002

90002

90002

Rozdział

90002

90002

90002

Zarządzenia nr 0050.42.2024

90002

Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku

90002

90002

90002

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7163


	ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3
	Zalacznik 4 tabela 4
	Zalacznik 5 tabela 5


		2024-07-16T13:33:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




